
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 일반회계

부서: 농식품유통과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,831,231 5,796,883 2,034,348

농식품유통과 7,831,231 5,796,883 2,034,348

500 보조금 7,831,231 5,796,883 2,034,348

510 국고보조금등 3,954,006 3,441,331 512,675

511 국고보조금등 3,954,006 3,441,331 512,675

511-01 국고보조금 3,506,646 3,078,551 428,095

○GAP 토양용수분석 및 안전성 검사비 지원

7,500 9,000 △1,500

○농식품바우처지원(성립전) 409,000 0 409,000

○농산물 공동선별비 지원 5,595 0 5,595

○공공급식 기획생산체계 지원사업 15,000 0 15,000

511-03 기금 447,360 362,780 84,580

○과수 고품질생산시설 현대화 318,000 250,000 68,000

○인삼 생산시설 현대화 54,760 42,680 12,080

○고추비가림재배시설지원 30,800 26,300 4,500

520 시ㆍ도비보조금등 3,877,225 2,355,552 1,521,673

521 시ㆍ도비보조금등 3,877,225 2,355,552 1,521,673

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,877,225 2,355,552 1,521,673

○GAP 토양용수분석 및 안전성 검사비 지원

2,250 2,700 △450

○과수 고품질생산시설 현대화 143,100 112,500 30,600

○인삼 생산시설 현대화 24,642 19,206 5,436

○고추비가림재배시설지원 0 39,450 △39,450

○초중고특수학교 무상급식비 지원

300,644 296,006 4,638

○가뭄대비 급수저장조(물저금통)지원(성립전) 8,325 0 8,325

○로컬푸드 직매장 활성화 지원 6,000 0 6,000

○농산물 제조가공유통시설 지원 600,000 0 600,000

○농산물 공동선별비 지원 1,678 0 1,678

○농식품 수출물류비 지원 88,500 0 88,500

○수출농식품 포장재 지원 10,500 0 10,500

○농식품 수출전략상품 육성 지원 8,250 0 8,250

○농산물 수출단지 육성 사업 36,968 0 36,968

○수출농식품 가공공장 시설현대화사업 57,750 0 57,750

○공공급식 기획생산체계 구축 지원사업 4,500 0 4,500

○벼 자동 톤백저울 지원 1,800 0 1,800

○농식품바우처지원 122,700 0 122,700

○과실품질향상자재 지원 29,601 0 29,601

경정 7,500,000원

경정 318,000,000원

경정 54,760,000원

경정 30,800,000원

경정 2,250,000원

경정 143,100,000원

경정 24,642,000원

경정 0원

경정 300,644,000원
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부서: 농식품유통과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○과수노력절감생산장비 지원사업 21,505 0 21,505

○초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 8,100 0 8,100

○저품위 가공용 사과 수매 지원사업 15,615 0 15,615

○과수화상병 대체작목 지원사업 3,780 0 3,780

○친환경 맞춤형원예생산시설 보급사업 23,550 0 23,550

○친환경시설원예작물 토양환경개선 사업 337 0 337

○친환경 지역특화작목 육성사업 27,645 0 27,645

○인삼지력증진제 공급지원 21,195 0 21,195

○농작물재해보험 지원사업 322,700 0 322,700

○오디 생산비 절감 기자재 보급사업 4,200 0 4,200

○기능성 양잠산업 기반조성사업 7,500 0 7,500

○김치산업 육성 지원 87,600 0 87,600

○소비자식품위생감시원 활동비 600 0 600


